
www.14october.com
إعلانات

الثلاثاء    14 يناير  2014م -  العدد  15965
2

1 - حصلت حكومة الجمهورية اليمنية على القرض المقدم من الصندوق العربي للإنماء الاقتصادي والاجتماعي رقم) 545/ 2009 ( للمساهمة في تمويل برنامج تنمية الطرق الريفية ، وتعتزم 

78 %  بالدولار من قرض الصندوق العربي للانماء الاقتصادي  استخدام جزء من هذه المنحة لتغطية تكاليف الأعمال المدنية المشمولة في المناقصة المذكورة ادناه حيث سيتم تمويلها بنسبة 

والاجتماعي  و 22 % بالريال اليمني مساهمة الحكومة اليمنية.

2 - تدعو وزارة الأشغال العامة والطرق ممثلة بوحدة تنفيذ برنامج تنمية الطرق الريفية، المقاولين من الدول 

العربية والشقيقة  والمقاولين المحليين المسجلين والمصنفين لدى وزارة الأشغال العامة والطرق في مجال الطرق 

والذين تتوفر لديهم القدرات الفنية والخبرات السابقة والمقدرة المالية والذين تنطبق عليهم شروط التأهيل اللاحق 

المحددة في وثائق المناقصة التقدم بعطاءاتهم لتنفيذ اعمال الطرق المذكورة اعلاه ، علما بانه سيتم عمل تاهيل 

الحجم ونوع  الحسبان خبراتهم في مشاريع مماثلة من حيث  في  تاخذ  لمعايير  المتقدمين وفقا  للمقاولين  لاحق 

الاعمال والامكانيات المادية والبشرية المزمع توفيرها للمشروع، بالاضافة الى تمتعهم بالقدرة المالية، ويتعين على 

المقاولين الراغبين تقديم جميع الوثائق الثبوتية التي توكد قدراتهم .

يمكن الحصول على وثائق أي مناقصة عن طريق تقديم طلب خطي لادارة برنامج تنمية الطرق الريفية ، ودفع 

حال  في  يتم  ان  على  ادناه  المبين  العنوان  من  للاسترداد(  قابلة  )غير  دولار   100 والبالغ  المناقصة  وثائق  رسوم 

المقاولين المحليين ارفاق صور من البطائق الضريبية والزكوية والتامينية ساريات المفعول بالاضافة الى شهادة 

شهادة  تقديم  بان  علماً  فوق  فما  الخامسة  الدرجة  من  الطرق  مجال  في  المفعول  سارية  والتصنيف  التسجيل 

التصنيف المطلوبة لا يعتبر باي حال من الأحوال تأهيلاً للمقاول حيث سيخضع المقاول للتاهيل اللاحق بحسب 

الشروط والمعايير المنصوص عليها في المناقصة. 

الجمهورية اليمنية

وزارة الاشغال العامة والطرق

برنامج تنمية الطرق الريفية- وحدة تنفيذ البرنامج الرئيسة 

 مدير عام برنامج تنمية الطرق الريفية 

شارع حدة – مجمع حدة- مبنى رقم 4

ص. ب 16472 – صنعاء – الجمهورية اليمنية

تلفـون: 246473 /264143 -)1 - 967( 00 

فاكـس: 246516 -)1 - 967( 00

على المقاولين الذين يرغبون في ارسال المستندات والوثائق اليهم في دول اخرى دفع مبلغ  وقدره 100 دولار امريكي 

لوثائق المناقصة الواحدة كأجور بريد.

3 - تسلم العطاءات داخل مظاريف محكمة الإغلاق ومختومة بالشمع الأحمر عند او قبل الساعة الحادية عشرة 

من التاريخ المحدد الى العنوان المبين أعلاه على ان يرفق  بالعطاء مايلي:-

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بالمبلغ المحدد في وثائق المناقصة والموضح في 

الجدول اعلاه ، صالح لمدة )150( يوماً من تاريخ فتح المظاريف، أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول في مجال الطرق من الدرجة الخامسة فما فوق علماً بان 

تقديم شهادة التصنيف المطلوبة شرط يمكن المقاول من المشاركة في المناقصة فقط ولايعتبر باي حال من الأحوال 

تأهيلاً للمقاول حيث سيخضع المقاول للتاهيل اللاحق بحسب الشروط والمعايير المنصوص عليها في المناقصة    . 

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

القانونية  الوثائق  بتقديم  ويكتفى  آنفاً  إليها  المشار  والشهادات  الوثائق  تقديم  الأجنبية من  الشركات  تستثنى 

المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

تقبل  ولن  أعلاه  إليه  المشار  التاريخ  في  صباحاً  عشرة  الحادية  الساعة  هو  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر   -  4

العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

5 - سيتم فتح المظاريف علناً في تمام الساعة الحادية عشرة صباحاً في التاريخ المشار إليه أعلاه بمقر صاحب 

العمل الموضح بعاليه الدور الثالث - إدارة العقود والمناقصات بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض 

رسمي موقع ومختوم.

6 - يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الإطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام قبل 

موعد اغلاق بيع وثائق المناقصة والمحدد في يوم الخميس الموافق 20 /2 /2014م.

 إعـــلان مناقصة أعمــال مدنية
بتمويل مشترك من الصندوق العربي للإنماء الاقتصادي والاجتماعي والحكومة اليمنية 

سل
سل

 م
قم

ر

المشروع/ الموقع/ رقم المناقصة
قيمة ضمان 

العطاء

تاريخ و موعد اللقاء السابق

لفتح المظاريف

آخر تاريخ و موعد لتسليم 

العروض

تاريخ و موعد فتح

المظاريف

1
مشروع طريق  باب باحل - بني اسماعيل مديرية مناخة 

IFB# CW1/ AF3 /13 بطول 14.3 كم   محافظة صنعاء

100,000 دولار 

امريكي

الثلاثاء  4 فبراير 2014م

ً الساعة الحادية عشرة صباحا

الاثنين  24 فبراير 2014م

ً الساعة الحادية عشرة صباحا

الاثنين  24 فبراير 2014م

ً الساعة الحادية عشرة صباحا

جامع في القفص الذهبي
أصدق التهاني والتبريكات نتقدم بها إلى الشاب الخلوق

أحمد جامع فارح
بمناسبة العقد المبارك على ربة الصون والعفاف 

ابنة الأخ الفاضل 

 أحمد قاسم علي
سائلين الله أن يجعل عقدهم مباركاً وسعيداً 
وأن يبارك لهم ودامت دياركم عامرة بالأفراح 

والمسرات وألف ألف مبارك.
المهنئون: الأستاذ توفيق السقاف ، مراد مالك، 
علي عمر الهيج ، حرم خالد ناني ، حرم يحيى 

قائد الحاج ، وكافة زملاء وزميلات الإدارة المالية 
والمؤسسة المحلية للمياه / عدن.

يعلن المواطن/ عادل مرشد أحمد علي فقدان بطاقة     
شخصية كمبيوتر صادرة من الضالع ويرجى ممن يعثر 

عليها الاتصال برقم 714364037.
--------------------------------

عن  الدهبلي  العزيز  عبد  أحمد  محمد  المواطن/  يعلن    
الجوف ويرجى ممن  بطاقة شخصية صادرة من  فقدان 

يعثر عليها الاتصال برقم 717698636.
--------------------------------

  يعلن المواطن/ سعيد محمد صادق الوهابي عن فقدان 
27236 / 4 ويرجى ممن يعثر عليها  لوحة معدنية رقم 

الاتصال برقم 713305569.
--------------------------------

   يعلن المواطن/  هاني سعيد محمد ناصر عن فقدان 
 3 / 5293 اللوحة  80 رقم  ملكية سيارة كراسيدا موديل 

ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى شرطة العريش.
--------------------------------

    يعلن المواطن/ ياسر زين أحمد عبدالله عن فقدان جواز 
سفر رقم ) 03745074( صادر من م / عدن ويرجى ممن 

يعثر عليه الاتصال برقم 736239514 أو 735899351.
--------------------------------

اللطيف سعيد محمد عن  المواطن/ محمد عبد  يعلن     
جامعة  من  صادرة  بكلاريوس  جامعية  شهادة  فقدان 
أمن  إدارة  إلى  تسليمها  عليها  يعثر  ممن  ويرجى  صنعاء 

زنجبار.
--------------------------------

   يعلن المواطن/ محمد مجاهد ناشر عن فقدان مستند 
مركزها  يمنية  مساهمة  شركة  من  صادرة  أسهم  ثلاثة 
صنعاء تابعة للبنك اليمني للإنشاء والتعمير ويرجى ممن 

يعثر عليه تسليمه إلى إدارة أمن م / الحوطة.
--------------------------------

فقدان  عن  حسان  حسن  عزيزة   / المواطنة  تعلن      
جواز سفر صادر من الهجرة والجوازات م / عدن رقم ) 
03743360 ( ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى شرطة 

كريتر.
--------------------------------

   يعلن المواطن/ عبدالله علي صالح السلفي عن فقدان 
لوحة لسيارة رقم 15198 / 5 نوعها نيسان ويرجى ممن 

يعثر عليها تسليمها إلى شرطة كريتر.
--------------------------------

  يعلن المواطن/ مارسيل محمد احمد سهيل عن فقدان 
أجرة   3  /  5074 رقم  بيجوت  نوع  لسيارة  جمركي  بيان 
مايو   22 شرطة  إلى  تسليمه  عليه  يعثر  ممن  ويرجى 

الممدارة.
--------------------------------

الواحد محمد نعمان عن  المواطن/ فاروق عبد  يعلن     
فقدان بطاقة شخصية صادرة من م / عدن ويرجى ممن 

يعثر عليها تسليمها إلى شرطة الشيخ عثمان.
--------------------------------

   يعلن المواطن/ عبدالله صالح محمد صالح عن فقدان 

لوحة لسيارة رقم 4853 / 3 نقل نوعها هيلوكس نيسان 
ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى شرطة خور مكسر.

--------------------------------
تعلن المواطنة / مروى عبد الرحمن عبدالله الحريبي     
الهجرة والجوازات م / عن فقدان جواز سفر صادر من 

عدن رقم )04366010( ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه 
إلى شرطة المعلا.

--------------------------------
   يعلن المواطن/ عبد الحافظ مهدي حسين عن فقدان 
شهادة بكالوريوس كلية الاقتصاد والعلوم الإدارية 2000 
جامعة  إلى  تسليمها  عليها  يعثر  ممن  ويرجى  2001م   /

عدن.
--------------------------------

فقدان  عن  سعيد  علي  سعيد  محمد  المواطن/  يعلن    
بطاقة شخصية ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى أمن 

مديرية الحزم.
--------------------------------

   يعلن المواطن/ مقبل حسين أحمد باحاج عن فقدان 
عليه  يعثر  ممن  ويرجى  شبوة  من  صادر  سفر  جواز 

تسليمه إلى أقرب مركز شرطة.
--------------------------------

   يعلن المواطن/ ناصر مبارك صالح أحمد العولقي عن 
ممن  ويرجى  شبوة  من  صادرة  شخصية  بطاقة  فقدان 

يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.
--------------------------------

   يعلن المواطن/ فيصل سيف حسن الزريقي عن فقدان 
المدنية لحج ويرجى  بطاقة شخصية صادرة من الأحوال 

ممن يعثر عليها تسليمها إلى أحوال م / لحج.
--------------------------------

عن  المظفري  سالم  ربه  عبد  فيصل  المواطن/  يعلن     
فقدان بطاقة شخصية صادرة من  م / البيضاء ويرجى 

ممن يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.
--------------------------------

عن  الورافي  سعيد  محمد  علي  حمود  المواطن/  يعلن     
فقدان بطاقة شخصية صادرة من  م / البيضاء ويرجى 

ممن يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.
--------------------------------

المواطن/ سالم عبده الشرفي عن فقدان ملكية  يعلن     
لوحة  تحمل  حفيظ  محمد  عمر  عبدالعزيز  باسم  سيارة 
إلى  يعثر عليها تسليمها  18338 / 13 ويرجى ممن  رقم 

أقرب مركز شرطة.
--------------------------------

الزجاء  النبي  الحكيم عبد  المواطن/ طارق عبد  يعلن     
البيضاء   / م  من  صادرة  شخصية  بطاقة  فقدان  عن 

ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.
--------------------------------

   يعلن المواطن/ محمد عبدالله أحمد الفروي عن فقدان 
ممن  ويرجى  البيضاء   / م  من   صادرة  شخصية  بطاقة 

يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.

إعلانات فقدان تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

رقم  القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدمت إليها 

بواسطة  الاصبحي  الكريم  عبد  الودود  عبد  الدين  الأخ/عز 

وكيله عبدالرحمن علوي حسن البيتي  بطلب تسجيل بقعة 

رقم 62 أي الكائنة في منطقة العريش كنديان أكسي بمساحة 

20 × 22.5م2 بموجب عقد تأجير أراض ع / م ق / 1104 / 

98م صادر بتاريخ 14 / 7 / 1997م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار
والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 

العمراني م / عدن بأنه تقدم إليه الأخ توفيق مثنى سالم مثنى  

يحمل بطاقة  شخصية   رقم 03010040622 عن الإخوة ياسين 

وتوفيق قاسم عبدالله أحمد عن الأخ علي ثابت بطلب استخراج 

صورة طبق الأصل لاتفاقية تأجير مرجع ت. م 5 / 20 باسم علي 

1 الشيخ عثمان وذلك بموجب  35 قسم ب /  ثابت للمحل رقم 

حكم محكمة الشيخ عثمان الابتدائية بتاريخ 20 / 10 / 1992م 

وثيقة إعادة ملكية صادرة بتاريخ 17 / 7 / 1995م.

والصادر بتاريخ 6/ 8 / 1969م فمن عثر عليه أو من له وجه 

المعلا  في  الواقع  الهيئة  مكتب  إلى  التقدم  عليه  شرعي  اعتراض 

خلال خمسة عشر يوماً  من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم منح 

المذكور بدلاً عن مفقود.

إعلان أراض

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 

العمراني م / عدن بأنه تقدم إليه الأخ محمد عبدالله قاسم 

بطلب   3347623 رقم   شخصية    بطاقة   يحمل  أحمد 

رقم  مسكن  تمليك  لشهادة  الأصل  طبق  صورة  استخراج 

01921 والخاصة بالمسكن رقم 18 بلوك أي شارع الكبسة 

باسم  والمسجل  المعلا  بمنطقة  ناصر  حي  يونيو   22 وحدة 

الأخ / محمد عبدالله قاسم أحمد.

والصادر بتاريخ 25/ 1 / 1983م فمن عثر عليه أو من له 

وجه اعتراض شرعي عليه التقدم إلى مكتب الهيئة الواقع في 

المعلا خلال خمسة عشر يوماً  من تاريخ هذا الإعلان ما لم 

سيتم منح المذكور بدلاً عن مفقود.

إعلان أراض

تعلن  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

رقم   القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

تقدمت  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39(

بنت صالح يحيى  بواسطة وكيلها  الأخت / فاطمة  إليها  

 886 العلبي بطلب تسجيل عقار رقم  أسامة عبدالله محمد 

رقم 4886 بمساحة 450 متراً وذلك بتاريخ 6 / 5 / 1965م 

والكائن في منطقة القاهرة م / عدن.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار
العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

رقم   القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39(

العقار  تسجيل  بطلب  محمد  عبدالكريم  محمد  فؤاد   / الأخ 

رقم 4 بلوك 1 وحدة جوار رقم 61 أي 4 الكائن في الصولبان 

-  المملاح م/ خور مكسر م / عدن بموجب عقد انتفاع بأرض 

لغرض البناء رقم ) 6846( صادر بتاريخ 13 / 11 / 2011م .

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ 

الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار


